
Э
Ё|

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

22030) сн03 сарын 01 өдөр дивэр,...8-0 Улаанбаатар хот

1

П.Мөнхбаярыг сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбайкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3. дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХ нь:

1.Нөөцийн удирдлага, санхүүгийн зах зээлийн газрын Санхүүгийн зах зээлийн
хэлтсийн захирал П.Мөнхбаярыг 2020 оны03 дугаар сарын 07-ныөдрөөс 15-ны өдрүүдэд,
Австри улсын Вена хотод зохион байгуулагдах “Монгоний бодлогын хэрэгжилт” сургалтад
оролцуулсугай.

2.П.Монхбаярын очиж, ирэх онгоцны тийз, даатгал, унаа, визний хураамж,
томилолтын зардлыг төсвөөс урьдчилан олгож, баримтыг нь үндэслэн Нөөцийн удирдлага,
санхүүгийн зах зээлийн газрын гадаад сургалтынзардлаас эргэж тооцоо хийхийг Тамгын
газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14 1224
“гампаа! 2020.дос



2020.01.31
1.Баримт бичгийн төрөл: Монголбайкны Ерөнхийлөгчийн тушаал.
2.Товчутга: Сургалтад оролцуулах тухай

3.Танилцсан: д.ед Мажү/
4.Хянасан: Тамгын газрын Ж.Батхуяг

Хууль, эрх зүйн газрын захирал 29 Д.Аюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал Д.Бурмаа: лТГ-ын Төсвийн ахлах мэргэжилтэн О.Бадамцоо (|297--

5.Боловсруулсан:ТГ-ын ЗХНХ-ын мэргэжилтэн С.Мөнх-Эрдэнэ.
ТӨСӨЛ

П.Мөнхбаярыг сургалтад оролцуулах тухай

Төв байк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1,
28.1.11 дэхзаалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын3.1, 3.3.1 дэх заалтыг
тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Нөөцийн удирдлага, санхүүгийн зах зээлийн газрын Санхүүгийн зах
зээлийн хэлтсийн захирал П.Мөнхбаярыг 2020 опы 03 дугаар сарын 07-ны
өдрөөс 15-ны өдрүүдэд Австри улсын Вена хотод зохион байгуулагдах
“Мопгоний бодлогын хэрэгжилт” сургалтад оролцуулсугай.

2.П.Мөнхбаярын очиж, ирэх онгоцны тийз, даатгал, унаа, визний
хураамж, томилолтын зардлыг төсвөөс урьдчилан олгож, баримтыг нь
үндэслэн Нөөцийн удирдлага, санхүүгийн зах зээлийн газрын гадаад
сургалтын зардлаас эргэж тооцоо хийхийг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан
бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэллэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аулитын
газар (Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛОГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН


